TOPAZ traite les données recueillies pour réaliser votre devis. Pour en savoir plus sur la gestion de vos données personnelles
et pour exercer vos droits, reportez-vous à la politique de protection des données sur le site topaz.pro
Siège Social
9 Rue du champ de l'étang
Vendéopole de la Mongie
85140 Les Essarts en Bocage
Contactez-nous
02 52 16 16 50
S.A.S. au capital de 301 000€ - RCS La Roche-Sur-Yon 500 487 095 - NAF 4663Z - N° de TVA Intracommunautaire : FR43500487095
Devis
Devis n°Q15.00003124
Expire le : 07/10/2024
Ref Produit Qté Prix Unitaire HT Total HT
T0224933498562 Powerpack 8 Machines MILWAUKEE M18 BLPP8C-504 -
4933498562 1 1200 € 1200 €
T0224932471312 LAME SCIE CIRCULAIRE BOIS 165X15,87X1,6X40 ALTERNEE
MILWAUKEE ACCESSOIRES - 4932471312 2 25,01 € 50,02 €
T02249220220 SET 10 LAMES S. SABRE HACKZALL (x1) MILWAUKEE
ACCESSOIRES - 49220220 2 25,01 € 50,02 €
T02248906088 Set de 8 lames de multi tools renovation MILWAUKEE
ACCESSOIRES - 48906088 1 110,38 € 110,38 €
T0224932498002 DISQUE À TRONÇONNER PRO+ 125MM X 1,5 MM - Carton
MILWAUKEE ACCESSOIRES - 4932498002 3 1,42 € 4,26 €
T0224932479957 Packout 3 rangements Milwaukee avec trolley - 4932479957 1 279,94 € 279,94 €
T0224933498564 Pack 2 outils perceuse et visseuse à chocs MILWAUKEE M18
FPP2A3-502 - 4933498564 1 465 € 465 €
T0224933459727 Boulonneuse à chocs carré ½″ MILWAUKEE M18
ONEFHIWF12-502X ONE-KEY O'Ring avec batterie - 4933459727 1 485 € 485 €
T0224933479618 Grignoteuse 1.6MM MILWAUKEE 12V fuel M12 FNB16-0X -
4933479618 1 290 € 290 €
T0224932430064 Batterie 2.0 Ah M12 MILWAUKEE Red lithium B2 - 4932430064 2 26,39 € 52,78 €
T0224933447935 Cisaille MILWAUKEE M18 BMS20-0 18V sans batteries -
4933447935 1 354,41 € 354,41 €
TOPAZ traite les données recueillies pour réaliser votre devis. Pour en savoir plus sur la gestion de vos données personnelles
et pour exercer vos droits, reportez-vous à la politique de protection des données sur le site topaz.pro
Siège Social
9 Rue du champ de l'étang
Vendéopole de la Mongie
85140 Les Essarts en Bocage
Contactez-nous
02 52 16 16 50
S.A.S. au capital de 301 000€ - RCS La Roche-Sur-Yon 500 487 095 - NAF 4663Z - N° de TVA Intracommunautaire : FR43500487095
Ref Produit Qté Prix Unitaire HT Total HT
T0224933464405 Riveteuse 12V, 2 Ah MILWAUKEE M12 BPRT-201X - 4933464405 1 338,82 € 338,82 €
T0224933478433 Meuleuse d'angle 125mm 18 volts fuel one key
m18onefsag125xb-0x MILWAUKEE - 4933478433 1 271,86 € 271,86 €
T0224933464726 Scie sauteuse FUEL, 18V, sans batterie, ni chargeur, Poignée
pommeau MILWAUKEE M18 FJS-0X - 4933464726 1 285 € 285 €
T0224933472111 Scie circulaire métal fuel, 18v, 66 mm de capacité, 12ah high
output MILWAUKEE - 4933472111 1 733,55 € 733,55 €
T0224932480906 KIT RAILS DE GUIDAGE 1400 MM MILWAUKEE - 4932480906 1 260 € 260 €
T0224933446639 Radio de chantier MILWAUKEE 18V chargeur 18V M18 RC-0 -
4933446639 1 303 € 303 €
T0224933464261 Pack batteries 12 Ah MILWAUKEE M18 NRG 1202 - 4933464261 1 373 € 373 €
T0224932480456 Douille shockwave 1/2 courtes set 11 pièces MILWAUKEE
ACCESSOIRES - 4932480456 1 38,67 € 38,67 €
T0224932345825 LAMES SCIE SAUTEUSE SET (5) MILWAUKEE ACCESSOIRES -
4932345825 2 5,81 € 11,62 €
Mentions Légales :
Le présent document ne représente qu'une proposition commerciale
Total HT 5957,33 €
TVA 20% 1191,44 €
Total TTC 7148,77 €